Tutto ciò premesso e considerato 

D E L I B E R A  

1. Di approvare l'intervento di rifacimento/adeguamento della sottocentrale storica dell’immobile, resosi necessario 
per le ragioni tecniche sopra esposte. 

2. Di autorizzare una spesa complessiva presunta pari a € 57.000,00 (cinquantasettemila/00), calcolata sulla base 
delle risultanze delle indagini di mercato effettuate dagli uffici. 

3. Di nominare ai sensi della Legge 241/1990 e successive modifiche e integrazioni, e per gli effetti di cui all’art. 15 
del D. Lgs. 36/2023, il Responsabile dell’Area tecnica dott.